この件についてのお問い合わせ・連絡先：富士特別野営２０２１担当（比地原）

E-mail：fuji@scout.or.jp  Tel：070-1047-3085

日連発第 21-049-1号

２０２１年５月６日

ボーイスカウト都道府県連盟

  理    事    長   各位

県連盟コミッショナー   各位

公益財団法人ボーイスカウト日本連盟

事 務 局 長  大 久 保 秀 人

富士特別野営２０２１の参加者募集について

標題の、「富士特別野営２０２１」について、現在、新型コロナウイルス感染症の拡大が懸

念されておりますが、コロナ禍における感染症に配慮した野営の在り方を検討のうえ、本年８

月に高萩スカウトフィールドで開催することといたしました。

つきましては、本大会の参加募集について、下記のとおり関係書類を送付いたしますので、

貴県連盟内の各団・地区等にご周知いただき、ご高配くださいますようお願い申し上げます。

記

〈送付資料〉

１．基本実施要領

２．参加申込要領

３．参加申込書（参加スカウト用）

４．ベンチャースカウト参加推薦書

※ 上記資料は、日本連盟ホームページにて公開します。

https://www.scout.or.jp/member/fha2021/

以上